SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
GABINETE DO CAMPUS BELÉM

PORTARIA Nº 312/2020 - CAMPUS BELÉM/IFPA, DE 20 DE JULHODE 2020

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BELÉM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeada por meio da Portaria

1276/2019/GAB/., publicada no D.O.U. de 21/05/2019, no uso de suas atribuições legais

concedidas pelos artigos 75, 76 e 77 do Regimento Geral do IFPA, aprovado pela Resolução nº

399/2017-CONSUP, de 11/09/2017 e, com base na solicitação contida no Ofício nº52/2020 –

DHS/Belém.

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Sistematização do Plano de Retorno das atividades deste Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Pará/Campus Belém.

Presidente: Sady Salomão da Silva Alves – Siape 1495639;

Membro: Jair Alcindo Lobo de Melo – Siape 1120352;

Membro: Reginaldo da Silva – Siape 1671206;

Membro: Maria de Nazaré Rodrigues Pereira Martins – Siape 1326825;

Membro: Laudemir Roberto Ferreira Araújo - Siape 1055450;

Membro: Membro: Johny da Silva Oliveira – Siape 1738203;

Membro: Douglas Almeida de Mesquita – Siape 1820975;

Membro: João Paulo Coelho Teixeira – Siape 2344628;

Membro: Nilton Cesar Almeida Queiroz –Siape 1556966;

Membro: Paulo Richard Cunha dos Santos – Matrícula 20180893907.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Art. 4º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

NEILA WALDOMIRA DO SOCORRO SOUSA CABRAL
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

IFPA/CAMPUS BELÉM
PORT. 1276/2019/GAB/REITORIA

		2020-07-20T15:54:33-0300
	Neila Waldomira do Socorro Sousa Cabral:56135220225